
入札結果 

工事名 藤ノ森合同宿舎ブロック塀補強工事 

工事場所 京都市伏見区深草池ノ内町 

工事種別 建築一式工事 

工事概要 既設コンクリートブロック塀の補強金具設置工事（２９か所） 

工事期間 令和 2 年 3 月 18 日～令和 2 年 7 月 20 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」 

等   級「C又は D」 

契約の相手方及び住所 
金子建設工業株式会社（法人番号 3130001035129） 

京都府南丹市日吉町上胡麻辻ノ本 28-1 

契約年月日 令和 2 年 3 月 17 日 

契約金額（税込み） 4,070,000 円 

予定価格（税込み） 4,330,370 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況 （ 藤ノ森合同宿舎ブロック塀補強工事 ）  

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

金子建設工業株式会社 

（法人番号 3130001035129） 
6 4,600,000 1 3,700,000   

落

札

者 

株式会社安川工務店 

（法人番号 1120001127127 ） 
2 4,260,000 2 3,880,000    

有限会社センシュウ 

（法人番号 2120102022928） 
3 4,300,000 3 3,950,000    

株式会社三洋 

（法人番号 6130001034078） 
5 4,490,000 4 3,999,000    

株式会社浦田建装 

（法人番号 5130001016630） 
1 4,188,000 5 4,078,000    

廣瀬建設株式会社 

（法人番号 2120001002485 ） 
4 4,427,000 6 4,180,000    

株式会社リノベーション 

（法人番号 1120001103664 ） 
7 4,800,000 6 4,180,000    

有限会社京都扇グリーン 

（法人番号 2130002034799 ） 
－ 不参加      

株式会社ライズ 

（法人番号 4120001177301 ） 
－ 不参加      

 


